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HANDLING COURSE
Moduł na krótkim torze z zakrętami o zmiennej charakterystyce. Uczestnicy uczą się właściwego operowania
kierownicą, zarządzania balansem pojazdu oraz poprawnej obserwacji toru jazdy. Omówienie działania
elektronicznych systemów wsparcia /AMG Dynamics, ESP/
OVERSTEERING
Moduł na płycie poślizgowej z wykorzystaniem urządzenia destabilizującego tor jazdy. Uczestnicy analizują
zachowanie samochodu w poślizgu nadsterownym i uczą się, jak zarządzać tym zjawiskiem w kontekście jazdy
torowej.
TrailBraking
Ćwiczenie hamowania w zakręcie, właściwy nacisk na pedał hamulca oraz obserwacja geometrii zakrętu w
celu jak najlepszego przejazdu przez zakręt - wykorzystanie balansu samochodu.
CORNERING 
Ćwiczenie pokonywania zakrętu we właściwej linii na granicy przyczepności samochodu. Właściwa praca
pedałem przyspieszenia oraz dobór odpowiedniej linii jazdy, praca balansem samochodu.
AMG TOUR 
Jedyny moduł odbywający się poza torem. Uczestnicy mają możliwość przetestowania wybranych modeli
Mercedes-AMG w warunkach drogowych, co pozwala ocenić ich wszechstronność i komfort w codziennej
eksploatacji.
LEAD & FOLLOW 
Moduł w formacie „jedź i powtarzaj”. Uczestnicy podążają za samochodem instruktora, kopiując jego tor jazdy,
doskonaląc optymalną linię jazdy torowej oraz technikę pokonywania zakrętów. Omówienie i wykorzystanie
aplikacji TrackPace, rejestacja przejazdów przy wykorzystaniu urządzeń RaceNavigator.
WarmUp+TrackWalk 
Przejazd w kolumnie po nowej nitce toru wraz omówieniem. TrackWalk w kluczowych momentach toru,
omówienie sektorów wraz ze wskazówkami.
SHADOWING 
Ćwiczenie w systemie jazdy za uczestnikiem przy użyciu długiej nitki toru, możliwość pokazania własnej linii
jazdy, bieżąca analiza i korekty linii jazdy.
TIME CHALLENGE 
Moduł z elementem rywalizacji na specjalnie przygotowanej próbie sprawnościowej. Uczestnicy sprawdzają
zdobytą wiedzę w praktyce i podnoszą poziom emocji poprzez element rywalizacji. Bieżące wskazówki od
instruktorów z którymi uczestnicy pokonują trasę zawodów. Ocena progresu, wskazanie silnych i słabszych
stron podczas jazdy torowej. Pomiar czasu z wykorzystaniem TrackPace
RACE TAXI
Moduł, w którym uczestnicy zajmują miejsce pasażera. Za kierownicą zasiadają instruktorzy, prezentując
pełnię sportowych możliwości samochodów Mercedes-AMG podczas dynamicznej jazdy na torze.
 


